
Sexuell förvirring och rapp humor: De blir populärast i skolan genom att låtsas vara
lesbiska

Har du någon gång låtsas vara någon annan, eller fejkat något för att bli accepterad och passa in? MTV:s stora
satsning i höst heter Faking IT. En galet romantisk, rolig och underhållande komedi där två bästa kompisar låtsas vara
lesbiska för att få uppmärksamhet och passa in i skolans coola gäng. Tittarna får följa denna heta ungdomserie med
allt vad outttalade skolregler och tabubelagda ämnen innebär. Amerikanska medier som The Guardian och NY Daily
News har gett serien höga betyg och kallar tonårskomedin för ”sofistikerad, överraskande och rolig”.

Bästa kompisarna Amy & Karma har alltid velat passa in och få tillhöra skolans tuffa gäng. Av misstag uppstår ett rykte om att
tjejerna är lesbiska och då både Amy & Karma upptäcker vilken stjärnstatus de får tar de snabbt på sig rollen som homosexuella. I
första avsnittet avslöjas dock att Amy kanske ändå har starka känslor för Karma. Hur långt går man för att passa in och bli populär?
När ska man våga stå för det man känner? Kolla in Faking IT så får du veta!

” Gillade du Awkward så kommer du älska denna serie”, säger Hanna Hedberg, VP Marketing & Communications MTV. ”Även
om serien handlar om två kompisar som gör allt för att passa in, så är undertonen något annat. Det handlar om resan att bli
vuxen, att hitta sig själv och våga stå för den man är. Något som de flesta tonåringar kämpar med och som många av våra
tittare kan känna igen sig i”.

Faking It skapades av Dana Goodman och Julia Wolov. Serien är producerad av Carter Covingtong (“10 Things I Hate About
You”,”Greek”, ”Hart of Dixie”). Pilotavsnittet regisserades av Jamie Travis. Huvudrollerna spelas av Katie Stevens (Americal Idol
finalist) som ”Karma” och Rita Volk spelar ”Amy.” Det brittiska stjärnskottet Gregg Sulkin känd från bland annat ”Pretty Little Liars”
spelar ”Liam”.  

Serien har premiär på MTV den 7 september klockan 19.05 

För mer information, kontakta:
Max Bellman, PR Manager, Viacom Youth & Music, max.bellman@vimn.com, 46 73 627 41 17
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